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An die Teilnehmer der Regionalliga-Ost 2024      13.03.2024 

 

Betreff: Aktueller Spielplan Regionalliga-Ost 2024 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

Im Folgenden finden Sie die fünfte Version des Spielplans für die Regionalliga-Ost 2024. Spiele, bei 

denen sich Termine im Vergleich zum letzten Spielplan geändert haben, wurden rot markiert. 

Es gelten die Wettkampfbestimmungen Wasserball (WKBWB) samt zugehöriger Dokumente des 

österreichischen Schwimmverbandes, zusätzlich die Erweiterungen des LSV Wien (ELSVW) (Stand: 

Dezember 2023). 

Wir weisen darauf hin, dass die veranstaltenden Vereine für die Reservierung der Bäder zuständig 

sind. 

Mit sportlichen Grüßen 

Landesschwimmverband Wien 

 

Fachwart für Wasserball im LSV Wien 

Stefan Janković 

 

Spiel 
Nr. Datum Zeit Ort Heim vs. Gast SR1 SR2 Veranstalter 

1 Fri, 08/03/2024 20:30 Schmelz ASV vs. IWV Kiss Sarandi ASV 

2 Fri, 16/02/2024 20:00 Happyland USCK vs. BAC Kiss Horvath USCK 

3 Fri, 23/02/2024 20:00 Gugl LSK vs. IWV Schön   LSK 

4 Fri, 05/04/2024 20:00 Happyland LSK vs. USCK   Kiss USCK 

5 Fri, 03/05/2024 20:30 Schmelz ASV vs. BAC Horvath Sarandi ASV 

6 Tue, 19/03/2024 20:30 Schmelz IWV vs. USCK Horvacki   IWV 

7 Fri, 12/04/2024 20:00 Happyland USCK vs. IWV Kiss Cretoiu USCK 

8 Fri, 19/04/2024 20:30 Schmelz ASV vs. LSK     ASV 

9 Tue, 23/04/2024 20:30 Schmelz IWV vs. BAC Horvacki   IWV 

10 Fri, 26/04/2024 20:00 Happyland USCK vs. LSK Cretoiu   USCK 

11 Fri, 07/06/2024 20:00 Happyland USCK vs. ASV Horvath Kiss USCK 

12 Fri, 10/05/2024 20:00 Gugl LSK vs. ASV Schön Horvacki LSK 

13 Fri, 17/05/2024 20:30 Schmelz ASV vs. USCK Sarandi   ASV 

14 Tue, 28/05/2024 20:30 Schmelz IWV vs. ASV     IWV 

15 Mon, 03/06/2024 18:30 Strandbad BAC vs. LSK Horvath Horvacki BAC 

16 Fri, 07/06/2024 18:30 Strandbad BAC vs. IWV     BAC 

17 Fri, 14/06/2024 18:30 Strandbad BAC vs. USCK Kiss Horvath BAC 

18 Tue, 18/06/2024 20:30 Schmelz IWV vs. LSK     IWV 

19 Fri, 21/06/2024 18:30 Strandbad BAC vs. ASV Horvath Kiss BAC 

20 Fri, 28/06/2024 18:30 Strandbad LSK vs. BAC Horvacki   BAC 

 

 


